Федоровское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

26.12.2019 № 496
	О внесении изменений в постановление администрации от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

          В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4  «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №1 (текстовая часть) к постановлению администрации 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

1.1 дополнив его следующим участком:
	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (городской номер, по желанию)

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	15
	187021, Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское городское поселение, дер. Аннолово. По адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Аннолово, вдоль ул.Центральная, рядом с заездом в коттеджный поселок Есенин Вилладж
	Лавки, лотки, палатки, передвижные объекты торговли, некапитальные павильоны
	1700 м2
	смешанный ассортимент
	ООО "МОН ТБРА"
	7816267731
	8-921-952-60-84
	48-НТО от 25.12.2019
	да
	25.12.2019
	25.12.2024

2. Внести изменения в лист 1 Приложение №2 к постановлению администрации от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

3. Добавить лист 16 в приложение № 2 к постановлению администрации от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

4. Направить данное постановление в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка для размещения на официальном портале Правительства Ленинградской области www.lenobl.ru /Бизнес/ Потребительский рынок.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

  А.С. Маслов
[image: image1.png]

[image: image2.png]e 16
Cxema FONyCTUMOTO PACTIONOXEHHS HECTALIMOHADHEIX TOPTOBLIX OBLEKTOB B

Npunoeruia N 2
©e0POBCKOM FOPOACKOM N0CeneHiM TOCHEHCKOTO PaitoHa TIeHMHDAACKO/ OBNACTH X "ETaioeneuns mas: umuicrpauy

@eopoacroro roposcroro nocenerarn
Toowerckoro pasona

Noumpancoh onacru
or 26" pexatipn 2019. Ne496

2 A \ L Kareropus souens- 6w Hacenewsu nyweros.
- R B npasa - o pasrpasseno.
epeaosaﬂ\/

Bua paspousonoro uenonesosaws -1

Mnovag. yiacna 17000 .
armea,’. 1a b

A. AHHOMOBO

M 1:1000

Yuactok Ne 15

26.12.2016r. Bowen] Bl